
 

Список спортивных объектов  

для проведения вступительных испытаний БГУФК в 2025 году 
Спортивно-педагогический факультет спортивных игр и единоборств 

 

Дата 

время 

№ 

группы 
Специальность Место проведения 

05.07.2025 

9.00 
1 

Тренерская 

деятельность: 

- футбол 

Стадион БГУФК 

05.07.2025 

9.00 

 

3 

 

Тренерская 

деятельность: 

- баскетбол 

БГУФК 

УСК: зал волейбола и баскетбола 

№106 

05.07.2025 

9.00 
6 

Тренерская 

деятельность: 

- теннис 

БГУФК 

УСК: зал гандбола и тенниса  

№159 

05.07.2025 

9.00 

 

9 

Тренерская 

деятельность: 

- шахматы 

БГУФК  

УСК: зал волейбола и баскетбола 

№106, аудитория. №240 

05.07.2025 

9.00 

 

13 

Тренерская 

деятельность: 

- конный спорт 

«РЦОП конного спорта и 

коневодства», (Минский р-н, а.г. 

Ратомка ул. Корицкого, 136) 

05.07.2025 

9.00 

 

 

14 

15 

16 

17 

Тренерская 

деятельность: 

- борьба греко-римская 

- борьба вольная 

- самбо 

- дзюдо 

БГУФК 

УСК: зал вольной и греко-

римской борьбы №118, 

зал дзюдо №228 

07.07.2025 

9.00 
2 

Тренерская 

деятельность: 

- хоккей 

Стадион БГУФК 

МСМК «Минск-Арена»: 

конькобежный стадион  
(г. Минск пр-т Победителей 111Б) 

07.07.2025 

9.00 

 

4 

 

Тренерская 

деятельность: 

- волейбол 

БГУФК 

УСК: зал волейбола и баскетбола 

№106 

07.07.2025 

9.00 

 

5 

 

Тренерская 

деятельность: 

- гандбол 

БГУФК 

УСК: зал футбола и гандбола 

№201 

07.07.2025 

9.00 
7 

Тренерская 

деятельность: 

- теннис настольный 

БГУФК УСК: зал волейбола и 

баскетбола №106, зал фехтования 

№401 

07.07.2025 

9.00 

 

8 

 

Тренерская 

деятельность: 

- хоккей на траве 

Клуб по хоккею на траве «Минск»  
(г. Минск ул.Первомайская,3  

(парк им. М.Горького) 



Дата 

время 

№ 

группы 
Специальность Место проведения 

07.07.2025 

9.00 
10 

Тренерская 

деятельность: 

- велосипедный спорт 

БГУФК 

УСК «Легкоатлетический манеж» 

МСМК «Минск-Арена»:велодром 
(г. Минск пр-т Победителей 111Б) 

07.07.2025 

9.00 

 

 

11 

 

Тренерская 

деятельность: 

- конькобежный спорт 

 

БГУФК 

УСК «Легкоатлетический манеж» 

Стадион БГУФК 

МСМК «Минск-Арена»: 

конькобежный стадион  
(г. Минск пр-т Победителей 111Б) 

07.07.2025 

9.00 
12 

Тренерская 

деятельность: 

- фигурное катание на 

коньках 

Стадион БГУФК 

МСМК «Минск-Арена»: 

конькобежный стадион  
(г. Минск пр-т Победителей 111Б) 

 

07.07.2025 

9.00 

 

 

 

 

18 

19 

20 

Тренерская 

деятельность: 

- фехтование 

- бокс 

- тяжелая атлетика 

БГУФК  

УСК: зал фехтования №401, 

зал бокса №154,  

зал т/атлетики №115 

стадион БГУФК 

 

УСК – учебно-спортивный корпус - г.Минск, пр-т Победителей, 109 

УСК «Легкоатлетический манеж»- г.Минск, пр-т Победителей, 109Б  

Последовательность выполнения контрольных упражнений определяет экзаменационная комиссия 

 

 
Ответственный секретарь приемной комиссии     А.В.Шигаева 
19.06.2025 

 

 


