

**Список спортивных объектов  
для проведения вступительных испытаний БГУФК в 2025 году  
Спортивно-педагогический факультет спортивных игр и единоборств**

Дата время	№ группы	Специальность	Место проведения
<b>05.07.2025</b> 9.00	1	Тренерская деятельность: - <u>футбол</u>	Стадион БГУФК
<b>05.07.2025</b> 9.00	3	Тренерская деятельность: - <u>баскетбол</u>	БГУФК УСК: зал волейбола и баскетбола №106
<b>05.07.2025</b> 9.00	6	Тренерская деятельность: - <u>теннис</u>	БГУФК УСК: зал гандбола и тенниса №159
<b>05.07.2025</b> 9.00	9	Тренерская деятельность: - <u>шахматы</u>	БГУФК УСК: зал волейбола и баскетбола №106, аудитория. №240
<b>05.07.2025</b> 9.00	13	Тренерская деятельность: - <u>конный спорт</u>	«РЦОП конного спорта и коневодства», (Минский р-н, а.г. Ратомка ул. Корицкого, 136)
<b>05.07.2025</b> 9.00	14	Тренерская деятельность: - <u>борьба греко-римская</u>	БГУФК
	15	- <u>борьба вольная</u>	УСК: зал вольной и греко- римской борьбы №118,
	16	- <u>самбо</u>	зал дзюдо №228
	17	- <u>дзюдо</u>	
<b>07.07.2025</b> 9.00	2	Тренерская деятельность: - <u>хоккей</u>	Стадион БГУФК МСМК «Минск-Арена»: <b>конькобежный стадион</b> (г. Минск пр-т Победителей 111Б)
<b>07.07.2025</b> 9.00	4	Тренерская деятельность: - <u>волейбол</u>	БГУФК УСК: зал волейбола и баскетбола №106
<b>07.07.2025</b> 9.00	5	Тренерская деятельность: - <u>гандбол</u>	БГУФК УСК: зал футбола и гандбола №201
<b>07.07.2025</b> 9.00	7	Тренерская деятельность: - <u>теннис настольный</u>	БГУФК УСК: зал волейбола и баскетбола №106, зал фехтования №401
<b>07.07.2025</b> 9.00	8	Тренерская деятельность: - <u>хоккей на траве</u>	Клуб по хоккею на траве «Минск» (г. Минск ул. Первомайская, 3 (парк им. М.Горького)

Дата время	№ группы	Специальность	Место проведения
07.07.2025 9.00	10	Тренерская деятельность: - <u>велосипедный спорт</u>	БГУФК УСК «Легкоатлетический манеж» МСМК «Минск-Арена»: велодром (г. Минск пр-т Победителей 111Б)
07.07.2025 9.00	11	Тренерская деятельность: - <u>конькобежный спорт</u>	БГУФК УСК «Легкоатлетический манеж» Стадион БГУФК МСМК «Минск-Арена»: <b>конькобежный стадион</b> (г. Минск пр-т Победителей 111Б)
07.07.2025 9.00	12	Тренерская деятельность: - <u>фигурное катание на коньках</u>	Стадион БГУФК МСМК «Минск-Арена»: <b>конькобежный стадион</b> (г. Минск пр-т Победителей 111Б)
07.07.2025 9.00	18 19 20	Тренерская деятельность: - <u>фехтование</u> - <u>бокс</u> - <u>тяжелая атлетика</u>	БГУФК УСК: зал фехтования №401, зал бокса №154, зал т/атлетики №115 стадион БГУФК

УСК – учебно-спортивный корпус - г.Минск, пр-т Победителей, 109

УСК «Легкоатлетический манеж»- г.Минск, пр-т Победителей, 109Б

Последовательность выполнения контрольных упражнений определяет экзаменационная комиссия

Ответственный секретарь приемной комиссии  
19.06.2025

А.В.Шигаева